
•«.WfcJ 4* V«4,'

Prefeitura Municipal de 

Manduri -SP
«ttww.manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 5.786/2021

“Dispõe sobre designação de Gestor de Contrato”

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito Municipal de Manduri, usando de 

suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. Io - Pela presente portaria designar o Sr. LUIZ GUSTAVO 

PEREIRA SANCHES, Assessor II, RG 41.173.901-3 e CPF 353.842.278-85, para exercer a 

função de GESTOR do Contrato n° 32/2021, prestação de serviços médicos especialistas, 
consistentes em 01 Pediatra, 01 Psiquiatra e 01 Neurologista, para prestar serviços nas 

Unidades de Saúde do município, pelo prazo de 12 meses. Modalidade: PREGÃO 

PRESENCIAL N° 12/2021.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Prefeitura Municipal de Manduri, 15 de junho de 2021.

V

JOSE ONIVALDO JUSTI 
PREFEITO

Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Prefeitura, na data supra.

JURANDIR JOjSE LOPES JUNIOR 
DIRETOR DE GOVERNO E GESTÃO PÚBLICA

t'-.. ‘?y .;33

Rua Bahia n° 233 - centro - Manduri - SP - CEP: 18.780-000 - CX. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200


